
ffi p.E]n
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-DEPTO. PERSONAL'

-Concedo Permiso Adminislrotivo

Loto, I I t{0ll, ?018

DECRETo N. tl)l)+ 
t@

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Administroiivo presenfodo por
los dislinlos frobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto No ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldic¡o de
permisos con o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N'I, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. l2'y ó3. de lo Ley N.'18.ó95,
Orgónico Consi¡lucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrol¡vos con goce de

remuneroctones:

§
YAR

.*,i7, !

u"

\\

JOSE RODRI CON ZAPATA
JEFE DEPIO. EDI] CA ION DE LOTA
,.POR ORDEN DEL SE OR ALCALDE''

#u.¡r.p,
Ort

JRAZ/JMAB/R

DISTRIBUCION
lnleresodo.
Alcoldío.
Sub-Deplo. Personol
Controlorío.
Archivo
La Indicada
-Personal

tÁntM0NIo 0t I0D0!

NOMBRE u. E. DESDE HASTA RUT

MARIA TOLEDO MEDINA F698 06.11.2018 06.1'1.2018 01

ALVARO ROCA DIAS F-700 07.11.2018 07.1't.2018 01

ELSA DEL CARMEN PARRA VELOSO F$98 09.1't.2018 09.11.2018 1t2

CRISTIAN GONZALEZ DURAN DE[¡ 09.11.2018 09.11.2018 01

JOSE NUÑEZ ANDRADES DE[/ 09.11.2018 09.11.2018 01

STEFFANY ALEXANDRA DEt RIO

VALLEJOS
DEM 12.11.2018 12.11.20',t8 01

ESTER TORENA AGUILERA S¡ERRA OEIV 13.11.2018 13.11.2018 112

JOSE VERA MEDINA DEI\,4 13.11.2018 13.1 1.20'18 01

CARLOS ARqNEDA INOSÍ ROZA DEIV 13.11.2018 't3.11.2018 Y
JONATHAN ALEJANDRO FIGUEROA
ARAVENA

F-700 14.11.2018 14.11.2018 01 I

ívrs¡
$¡tltfio
$$elL

ESTERNA
toM

§\

L-§-
-.r

¿

DIAS

¿'\ -,ra=

269


